КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_______

ул. Трактовая, д. 1, с. Григорьевка, Ермаковский район, Красноярский край, 662832         тел (391-38) 2-54-34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13» февраля 2017г.                                                                                № 7-п
О внесении изменений и дополнений

в постановление от 27.09.2013 №44-п

 «Об утверждении Примерного положения

«О системах оплаты труда работников

 администрации Григорьевского сельсовета,

не относящихся к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  решением Григорьевского сельского Совета депутатов от 18 мая 2012г.  № 22-85« Об оплате труда работников муниципальных учреждений Григорьевского сельсовета» в редакции от 17.09.2013 года № 39-158, 25.09.2014 № 53-213в, 08.04.2015 № 60-240в, 04.02.2016 №04-16р,  «13» февраля 2017 г № 11-р, в целях реализации регионального соглашения о минимальной заработной плате в Красноярском крае от 23.12.2016 года, заключенного между Правительством Красноярского края, Краевым союзом организаций профсоюзов и краевым объединением работодателей, руководствуясь статьей 17 Устава Григорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельсовета от 27.09.2013г. №44-п  «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников администрации Григорьевского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» в редакции  от 02.10.2013г. №46-п, от 25.09.2014 № 78-п, от 27.04.2015 № 22-п, от 04.02.2016 №5-п следующие изменения:

В Пункте 5.6.3.  абзац  третий «Размер  минимальной заработной  платы для работников администрации Григорьевского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы устанавливается  с 1 января 2016 года в размере 9 926 рублей»  заменить на абзац  «Размер  минимальной заработной  платы для работников администрации Григорьевского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы устанавливается  с 1 января 2017 года в размере 10 592,00 рубля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера М. А. Савченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит применению с 01 января 2017 года.
Глава администрации
Григорьевского сельсовета                                                 И.В. Изместьев